泉州市市直机关妇工委关于拟推荐2019

年度泉州市“最美家庭”候选名单的公示
根据《泉州市妇联关于开展2019年度寻找泉州市最美家庭活动暨福建省最美家庭推荐工作的通知》（泉妇〔2019〕26号文件精神，市直机关妇工委拟推荐何国文、纪美娥家庭等2户家庭为2019年度泉州市“最美家庭”候选家庭。现予以公示。

公示时间：2019年7月12日—7月18日。若有异议，请于公示期内向市直机关妇工委电话或书面反映情况。

联系电话：0595-22289590
通信地址：泉州市东海行政中心A栋528市妇联办公室。

   附件：市直机关妇工委拟推荐2019年度泉州市最美家庭

         候选名单
                             市直机关妇工委
                             2019年7月12日

附件

市直机关妇工委拟推荐2019年度泉州市

最美家庭候选名单

                   （2户）
何国文、纪美娥家庭

徐建东、傅玲俐家庭